MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 4734 sayılı Kanunun 67 nci maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Güncellenen hususlar 

MADDE 3- (1) Bu Tebliğ ile 1/2/2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 4734 sayılı Kanunun; 

a) 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (g) bendinde belirtilen 122.748.129,-TL 
(Yüzyirmiikimilyonyediyüzkırksekizbinyüzyirmidokuz Türk Lirası) 156.712.536,-TL 
(Yüzellialtımilyonyediyüzonikibinbeşyüzotuzaltı Türk Lirası), 

b) 8 inci maddesinin birinci fıkrasının; 

1) (a) bendinde belirtilen 14.673.866,-TL (Ondörtmilyonaltıyüzyetmişüçbinsekizyüzaltmışaltı Türk 
Lirası) 18.734.124,-TL (Onsekizmilyonyediyüzotuzdörtbinyüzyirmidört Türk Lirası), 

2) (b) bendinde belirtilen 24.456.512,-TL (Yirmidörtmilyondörtyüzellialtıbinbeşyüzoniki Türk Lirası) 
31.223.628,-TL (Otuzbirmilyonikiyüzyirmiüçbinaltıyüzyirmisekiz Türk Lirası), 

3) (c) bendinde belirtilen 538.046.863,-TL (Beşyüzotuzsekizmilyonkırkaltıbinsekizyüzaltmışüç Türk 
Lirası) 686.924.429,-TL (Altıyüzseksenaltımilyondokuzyüzyirmidörtbindörtyüzyirmidokuz Türk 
Lirası), 

c) 13 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin; 

1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 1.600.881,-TL (Birmilyonaltıyüzbinsekizyüzseksenbir Türk 
Lirası) 2.043.844,-TL (İkimilyonkırküçbinsekizyüzkırkdört Türk Lirası), 3.201.926,-TL 
(Üçmilyonikiyüzbirbindokuzyüzyirmialtı Türk Lirası) 4.087.898,-TL 
(Dörtmilyonseksenyedibinsekizyüzdoksansekiz Türk Lirası), 

2) (2) numaralı alt bendinde belirtilen 1.600.881,-TL  (Birmilyonaltıyüzbinsekizyüzseksenbir Türk 
Lirası) 2.043.844,-TL (İkimilyonkırküçbinsekizyüzkırkdört Türk Lirası), 3.201.926,-TL 
(Üçmilyonikiyüzbirbindokuzyüzyirmialtı Türk Lirası) 4.087.898,-TL 
(Dörtmilyonseksenyedibinsekizyüzdoksansekiz Türk Lirası), 26.684.211,-TL 
(Yirmialtımilyonaltıyüzseksendörtbinikiyüzonbir Türk Lirası) 34.067.732,-TL 
(Otuzdörtmilyonaltmışyedibinyediyüzotuziki Türk Lirası), 

3) (3) numaralı alt bendinde belirtilen 3.201.926,-TL (Üçmilyonikiyüzbirbindokuzyüzyirmialtı Türk 
Lirası) 4.087.898,-TL (Dörtmilyonseksenyedibinsekizyüzdoksansekiz Türk Lirası), 26.684.211,-TL 

(Yirmialtımilyonaltıyüzseksendörtbinikiyüzonbir Türk Lirası) 34.067.732,-TL 
(Otuzdörtmilyonaltmışyedibinyediyüzotuziki Türk Lirası), 

ç) 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde belirtilen 2.668.214,-TL 
(İkimilyonaltıyüzaltmışsekizbinikiyüzondört Türk Lirası) 3.406.508,-TL 
(Üçmilyondörtyüzaltıbinbeşyüzsekiz Türk Lirası), 

d) 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde belirtilen 800.366,-TL 
(Sekizyüzbinüçyüzaltmışaltı Türk Lirası) 1.021.827,-TL (Birmilyonyirmibirbinsekizyüzyirmiyedi Türk 
Lirası), 266.618,-TL (İkiyüzaltmışaltıbinaltıyüzonsekiz Türk Lirası) 340.391,-TL 
(Üçyüzkırkbinüçyüzdoksanbir Türk Lirası), 

e) 53 üncü maddesinin birinci fıkrasının (j) bendinin; 

1) (1) numaralı alt bendinde belirtilen 5.336.645,-TL (Beşmilyonüçyüzotuzaltıbinaltıyüzkırkbeş Türk